

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03				
EJERCICIO:		2021				TRIMESTRE:		3ro				
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
BIENES												
Bienes Corrientes	\$ 7.845.000,00	\$ 37.024.929,18	\$ 3.000.000,00	\$ 41.869.929,18	\$ 45.602,12	\$ 45.602,12	\$ 45.602,12	\$ 30.732,12	\$ -	\$ 41.824.327,06	\$ 14.870,00	
SERVICIOS												
Servicios Generales	\$ 114.418.337,00	\$ 161.481.345,83	\$ 50.450.000,00	\$ 225.449.682,83	\$ 95.166.207,71	\$ 66.857.605,86	\$ 66.857.605,86	\$ 58.424.464,53	\$ -	\$ 130.283.475,12	\$ 8.433.141,33	
Locación de Obra	\$ 49.140.000,00	\$ 103.339.825,16	\$ 41.850.000,00	\$ 110.629.825,16	\$ 27.455.086,95	\$ 20.670.437,35	\$ 20.670.437,35	\$ 12.327.525,17	\$ -	\$ 83.174.738,21	\$ 8.342.912,18	
Locación de Servicios	\$ -	\$ 5.000.000,00	\$ -	\$ 5.000.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.000.000,00	\$ -	
	\$ 65.278.337,00	\$ 53.141.520,67	\$ 8.600.000,00	\$ 109.819.857,67	\$ 67.711.120,76	\$ 46.187.168,51	\$ 46.187.168,51	\$ 46.096.939,36	\$ -	\$ 42.108.736,91	\$ 90.229,15	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 10.355.900,00	\$ 69.139.176,53	\$ -	\$ 79.495.076,53	\$ 16.314.581,28	\$ 16.314.581,28	\$ 16.314.581,28	\$ 16.121.640,67	\$ -	\$ 63.180.495,25	\$ 192.940,61	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 72.291.343,72	\$ 63.916.022,75	\$ 8.375.320,97	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 8.375.320,97	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 31.300.000,00	\$ 352.599.288,76	\$ 7.000.000,00	\$ 376.899.288,76	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 376.899.288,76	\$ -	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 196.800.000,00	\$ 459.383.695,01	\$ 21.336.595,00	\$ 634.847.100,01	\$ 47.421.233,46	\$ 43.217.609,30	\$ 43.217.609,30	\$ 43.217.609,30	\$ -	\$ 587.425.866,55	\$ -	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 19.500.000,00	\$ 10.263.256,30	\$ -	\$ 29.763.256,30	\$ 2.540.187,43	\$ 2.313.947,43	\$ 2.313.947,43	\$ 2.072.655,45	\$ -	\$ 27.223.068,87	\$ 241.291,98	
CONTRIB. DE ORG. DESC. CTAS ESPECIALES												
De la UCPP a la DGE	\$ -	\$ 9.650.000,00	\$ -	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 7.839.845,90	\$ -	\$ 7.839.845,90	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ -	\$ -13.340.196,52	\$ -	
CONTRIB. DE ORG. DESC.												
CONTRIB. DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
TOTALES	\$ 380.219.237,00	\$ 1.179.672.881,23	\$ 145.702.617,75	\$ 1.414.189.500,48	\$ 192.317.854,42	\$ 159.579.388,41	\$ 159.579.388,41	\$ 150.697.144,49	\$ -	\$ 1.221.871.646,06	\$ 8.882.243,92	